ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Concepto

2025

2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversidn
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

32,321,601

32,321,601

31,284,766
24,547,694
974,145
5,762,927

1,036,835

30,108

30,108

-30,108

-227,453

0

-227,453

0

-227,453

58,998,209

58,998,209

58,144,817
44,101,512

1,112,172
12,931,133

853,392

698,659

698,659

-698,659

14,254
0

14,254

14,254
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Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

779,274

1,126,657

1,905,931

168,987

957,670

1,126,657

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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