

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

## ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

5

Concepto	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		<b></b>
Origen	32,321,601	58,998,209
Impuestos		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social Contribuciones de Mejoras		
Derechos		
Productos		
Aprovechamientos		
·		
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y		
Fondos Distintos de Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	32,321,601	58,998,209
Otros Orígenes de Operación		
Aplicación	31,284,766	58,144,817
Servicios Personales	24,547,694	44,101,512
Materiales y Suministros	974,145	
Servicios Generales	5,762,927	12,931,133
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		
Transferencias al Resto del Sector Público		
Subsidios y Subvenciones		
Ayudas Sociales		
Pensiones y Jubilaciones		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos		
Transferencias al Exterior		
Participaciones		
Aportaciones		
Convenios		
Otras Aplicaciones de Operación		
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	1,036,835	853,392
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles		
Otros Orígenes de Inversión	0	
Aplicación	30,108	698,659
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	55,255	000,000
Bienes Muebles	30,108	698,659
Otras Aplicaciones de Inversión	·	•
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-30,108	-698,659
Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	-227,453	14,254
Endeudamiento Neto		
Interno	0	0
Externo		
Otros Orígenes de Financiamiento	-227,453	14,254
Aplicación	0	0
Servicios de la Deuda		
Interno		
Externo		
Otras Aplicaciones de Financiamiento		
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-227,453	14,254
	•	



## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

## ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

5

Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	779,274	168,987
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	1,126,657	957,670
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	1,905,931	1,126,657

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"